UITSCHAKELBARE WORMWIELKAST
FIG. ACTMO
W
ij
z
ig
in
g

h
o
u
d
e
n
KENMERKEN:
- Wormwielkast voor noodhandbediening van kwartslagafsluiters met pneumatische bediening
- Huis in aluminium
- Opbouwflens volgens ISO 5211
- Koppelbereik van 300 tot 5500 Nm
- Temperatuurbereik: -30°C ~ +80°C
- IP 65
Type Ratio Uitgaand draaimoment (Nm) Kg
DG-050 40 : 1 300 2,3
DG-102 36 : 1 810 5,6
DG-140 50 : 1 1310 12,5
DG-165 55 : 1 2600 25,8
DG-254 50 : 1 5500 40,3
 01/03/2015

e
n
 v
o
o
rb
e
h
o
u
d
e
n
AFMETINGEN: (mm)
Type A B C E F Dp1 Dp2 K F1 F2 Kg
DG-050 70 125 110 44 54 70 50 14 8,5 6,5 2,3
DG-102 115 185 160 65 70 125 102 22 13 11 5,6
DG-140 140 230 210 85 78 140 102 27 17 11 12,5
DG-165 165 268 243 105 105 165 140 36 21 17 25,8
DG-254 275 330 283 130 115 165 254 46 21 17 40,3
Type Dv1 Dv2 J M1 M2 G H L M ØS
DG-050 70 50 17 M8 M6 90 100 130 104 200
DG-102 125 102 27 M12 M10 140 124 180 140 300
DG-140 140 - 36 M16 - 190 162 300 180 400